
").

S-101479-17/ČJ-2021-0100IT-VZ
entifikátor VZ: N006/21N00014887

PCR01ETRpo138671102

Počet listů: 6
Pří|ohV: 4/5

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. l
Smluvní strany

S&T CZ s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 140 00
44846029
CZ44846029
ČSOB, a.s.

6f6ccym

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 6033
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
1Č·
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:
Datová schránka:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

2dtai5u



ČI. ll
Předmět smlouvy

1. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu pro potřeby KŘP Středočeského kraje:

- 295 ks IP telefonu, včetně podpory viz příloha č. 1, této smlouvy

- 95 ks IP telefonu, včetně podpory viz příloha č. 2, této smlouvy

(dále jen ,,zboží"). Předmětem smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace (návod

k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. KupujÍcÍ se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajIcímu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určení:

Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro
Českou republiku a musí odpovídat technické specifikaci uvedené v příloze č. 1

a příloze č. 2.

b) Kvalitativní určení:

Počet kusů zboží uvedený článku || představuje maximální množství, jež je kupující

oprávněn odebrat na základě této smlouvy.

ČI. III
Ochrana proti šedému dovozu a padělkům

Prodávající se zavazuje, že sIt'OVé zařIzení, které dodá kupujícImu, bude splňovat zejména

nás|edujÍcÍ podmínky:

a) je nové, a pochází přímo od výrobce nebo od výrobcem autorizovaných obchodních

partnerů,

b) je prodáno v Evropském hospodářském prostoru výrobcem nebo s jeho souhlasem,

c) bude dodáno s platnou licencí na používánÍ příslušného softwarového vybavení,

d) bude dodáno s platnou zárukou od výrobce,

e) může výrobce podporovat v souladu s podmínkami servisní podpory výrobce,

f) je reportováno zpět výrobci a Policie ČR je uvedena v databázi výrobce jako konečný uživatel

sIt'ového zařízenI.

2



"

ČI. lV
Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši 1 799 520,00 Kč

l 2. dph 21% ve výši 377 899,20 kč

3. CELKEM 2 177 419,20 Kč

Slovy: dva miliony jedno sto sedmdesát sedm tisíc čtyři sta devatenáct korun českých

dvacet haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,
pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. V
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 90 dnů od nabytí účinnosti

smlouvy.

2. Místem plnění je: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dukelských hrdinů
2319, 269 01 Rakovník

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým je:
Bc. Josem Klima Dis., tel.:

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží od
prodávajÍcÍho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. KupujÍcÍ se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajÍcÍm.

ČI. VI
Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží
kupujíchn a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

3



4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajíchnu
do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena
v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura

označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je kupujÍcÍ

oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její splatností. U nové

nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než

je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, kupujícI uhradí prodávajíchnu, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu

daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VIl
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ||. této smlouvy,
popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno.

2. Nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty.

3. Nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného zboží.

ČI. VIII
Záruka

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek, a
to po dobu 12 měsíců..

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na provozovně kupujícIho.
prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

4



W

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstraněni požadované
záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. IX
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícknu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí4i kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. X
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídI ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajÍcího inso|venčnjho řízenI
vůči prodávajíchnu.

3. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. XI
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součásti této

smlouvy.

5



4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. XI. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném elektronickém

portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2 kupujIcí.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Verifikační tabulka minimálních požadavků č. 1, sestávajÍcÍ se z 1 strany textu.

Příloha č. 2 - Verifikační tabulka minimálních požadavků č. 2, sestávající se z 1 strany textu.

Příloha č. 3 - Krycí list nabídky, sestávající se ze 2 stran textu.

Příloha č. 4 - Plná moc k jednání sestávající se z 1 strany textu.

Za prodávajÍcÍho:

V Praze dne C\

Za kupujÍcÍho:

V P,a,e dn, " 7 "07- 2021

Ing. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku
iutX"'

,;C "».C..

750 i'
'Ĺ ";

Aaje

6



"
Vyplňte typ nabízeného zařízenI : Cisco 7841

MINIMALNI POZADOVANEPARAMETRICKE POZADAVKY VZATHUJICÍ SE K JEDNOTLIVYM POZADOVANYM NABÍZENÉ ZAŔIZENI SPLŇUJE MINIMALN1 POžADAVKY:
ZAŘÍZENÍM. ANO/NE*.
Minimální technické parametry : IP telefon varianta č. 1
Napájení po Ethernetu IEEE 802.3af POE, nebo přes ext. zdroj ano
VLAN 802.1q, možnost tagování rámců dle 802.1p ano
Signalizační protokol SIP ANO
Audio kodeky G.711, G.722, G.729 ANO
Podpora DHCP, možnost manuální konfigurace sítě včetně konfigurace VLAN a možnost automatického
přiřazení do hlasové VLAN dle konfigurace přepínače ANO
Podpora protokolu Cisco Discover protocol ANO
Podpora CUCM ver. 12.X ANO
Integrovaný dvou póRový Ethernet switch pro připojení do lan a připojení pc s minimální rychlostí
10/100/1000 Mbps . ANO
2 řádkový, grafický, monochromatický displej ano
Řízení hlasitosti vyzvánění, reproduktoru a sluchátka ano
Programovatelná funkční tlačítka : min 4 ano
Možnost připojení externí náhlavní soupravy ano

Handsfree hlasitý odposlech včetně vestavěného reproduktoru i mikrofonu s odstraněním echa l duplex ANO

Podpora XML aplikací v telefonu ANO
Plná lokalizace přístroje pro český jazyk ano
Šifrování tlf. hovorů včetně signalizačního protokolu ano
K nabízenému zařízení je dodána jednoletá podpora ANO

příloha č. 1 smlouvy k č.j. KRPS-101479-9/ČJ-2021-0100IT-VZ

Verifikační tabulka minimálních požadavků na technickou specifikaci IP telefonu varianta č. 1
Uchazeč je povinnen vyplněnou tabulku přiložit do své nabídky. Uchazeč explicitně vyplní vždy sloupec ,,NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ SPLŇUJE MINIMÁLNÍ POŽADAVKY: ANO/NE", v případě uvedeni

Vysvětlivky:
* ANO/NE -platí vždy jen jedna možnost

Poznámka :
tuto specifikaci splňuje například zařízení Cisco 7841



přIloha č. 2 smlouvy k č.j. KRPS-101479-9/ČJ-2021-0100IT-VZ
Verifikační tabulka minimálních požadavků na technickou specifikaci IP telefonu varianta č. 2

Uchazeč je povinnen vyplněnou tabulku přiložit do své nabídky. Uchazeč explicitně vyplní vždy sloupec ,,NABÍZENÉ ZAŘÍZENÍ SPLŇUJE MINIMÁLNÍ POŽADAVKY: ANO/NE", v případě
uvedeni slova "NE" nebude nabídka akceptována.

Vyplňte typ nabízeného zařízeni : Cisco 8865

MINIMALNI POZADOVANEPARAMETRICKE POžADAVKY VZATHUJICI SE K JEDNOTLIVYM POZADOVANYM NABIZENE ZARIZENI SPLNUJE MINIMALNI POZADAVKY:
ZAŘÍZENÍM. ANO/NE*.

Minimální techn ické parametry : IP telefon varianta č. 2
Napájení po Ethernetu IEEE 802.3af POE, nebo přes ext. zdroj ano
VLAN 802.iq, možnost tagování rámců dle 802.1p ANO
Signa|izační protokol SIP ANO
Audio kodeky G.711, G.722, G.729 ANO
Podpora DHCP, možnost manuální konňgurace sItě včetně konfigurace VLAN a možnost automatického
přiřazení do hlasové VLAN dle konfigurace přepínače ANO
Podpora protoko|u Cisco Discover protocoi ANO
Podpora CUCM ver. 12.x ANO
USB pro připojení náhlavní sady nebo nabíienÍ ext.zařIzenI ANO
Podpora Bluetooth - Hands Free, Phone Book Access profily ANO
Podpora WiFi připojení (klient) 802.11a/b, 802.11ac ANO
Integrovaný dvou portový Ethernet switch pro připojení do lan a připojení PC s minimální rychlostí
10/100/1000 Mbps . ANO
víceřádkový barevný grafický TFT displej ano
Řízení hlasitosti vyzvánění, reproduktoru a sluchátka ANO
Programovatelná funkční tlačítka : min 4 ANO
Tlačítka nezávislých linek či předvolbý s indikací stavu linky/předvolby min. 30, možno s externím modulem ANO
Možnost připoiení externí náhlavní soupravý ANO
Handsfree hlasitý odposlech včetně vestavěného reproduktoru i mikrofonu s odstraněním echa ANO
Adresářové služby s možností vyhledávání v tlf. Seznamech ANO
Podpora XML aplikací v telefonu ANO
Plná lokalizace přístroie pro český iazyk ANO
Šifrování tlf. hovorů včetně signa|izačního protokolu ANO
Podpora videohovorů, vestavěná HD kamera ANO
K nabízenému zařízení je dodána jednoletá podpora ANO

Vysvětlivky:
* ANO/NE -platí vždy jen jedna možnost
Poznámka :
tuto specifikaci splňuje například zařízeni Cisco 8865



Příloha č. 3 smlouvy k č.j. KRPS-101479-9/ČJ-2021-0100IT-VZ

Počet listů: 2

KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,

o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění

,,IP telefony včetně podpory"

Údaje o dodavateli

Obchodní firma nebo název (jedná-li se o
právnickou osobu) S&T CZ s.r.o.
Obchodní firma nebo jméno a přIjmení
(jedná-li se o fyzickou osobu)
Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu)
Místo podnikáni, popř. místo trvalého pobytu Na Strzi 1702/65, 140 00 Praha 4
(jedná-li se o fyzickou osobu)
IČO 44846029

Telefon

FAX

E-mail

Datová schránka 6f6ccym

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková cena bez DPH 1 799 520,00 KČ

Celkem DPH 377 899,20 KČ

Celková nabídková cena včetně DPH 2 177 419,20 Kč



>0 >0 :r
y g '(j)C
> > .g CJ
" T F :r 2 :r 'O>0 :r Q- ~ Q- O .Q CL >

C
CU 2 Q- CJ 8 CJ -O E Q E :r-g TJ Q CC5 "ej >(0 (D ČIj (D Q,

.at :á 2 :¥ q
U) '" " á) 7i5 U) CD° A 'S '8 O >13Q- 'C-) Q, ČIj E

crj (D
C C C
CD (D (D C-)

C.) O O

1 IP telefon - varianta č. 1; 3 575,00 750,75 4 325,75 295 ks 1 054 625,00 221 471,25 1 276 096,25včetně podpory

2 IP telefon - varianta č. 2¶ 7 841,00 1 646,61 9 487,61 95 ks 744 895,00 156 427,95 901 322,95včetně podpory

Celkem 390 ks 1 799 520,00 377 899,20 2 177 419,20

V Praze dne 30.6.2021

2



Příloha č. Ľ Počet listů: l

PLNÁ MOC

Společnost S&T CZ s.r.o., lČ: 44846029, se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 6033,
zastoupená jednateli (dále jen ,,Zmocnitel")

l tímto zmocňuje
(dále jen

,,Zmocněnec") k zastupování Zmocnitele a jednání za Zmocnitele v níže uvedených
záležitostech:

" uzavírání veškerých obchodních obchod a smluv vC. podpisu a podávání nabídek, a
to v rámci zadávacích řízeních o veřejných zakázkách, veškerým jednáním týkajícím
se zadávacích řízení, kterých se Společnost účastní, včetně podepisování vyjádření a
vysvětlení Společnosti a jakékoliv další písemné i jiné komunikaci mezi Společností
a zadavatelem, hodnotící komisí a dalšími osobami, které se na straně zadavatele
účastní zadávacího řízení,

" sjednávání a podepisování smluv nebo jiných dokumentů směřujících k zajištění
závazků Zmocnitele nebo jiných osob a přijímání zajištění učiněné jinými osobami
za závazky těchto či jiných osob vůči Zmocniteli,

" uzavírání nových pracovních smluv a dohod o pracích konaných mimo pracovní
poměr a změny a ukončování stávajících,

" přebírání veškeré pošty a jiných písemností adresované Zmocniteli,
" účast na sepisování notářských zápisů a ke sjednávání dohod o narovnání či jiném

způsobu smírného řešení sporů,
" právní jednání v souvislosti s obchodní agendou společnosti,
" právní jednání s úřady České republiky.

Zmocněnec je oprávněn jednat ve všech věcech, které se týkají výše uvedených záležitostí,
včetně oprávnění vyhotovit a podepsat listiny, prohlášení, zápisy a smlouvy a doručovat a
přijímat jménem Společnosti písemnosti.

Zmocněnec je oprávněn udělit v rozsahu této plné moci dílčí substituční plnou moc třetí
osobě v plném rozsahu nebo i pro jednotlivé záležitosti.
Zmocnění dle této plné moci se řídí právním řádem České republiky.

Oprávnění Zmocněnce zastupovat Zmocnitele na základě této plné moci zaniká dnem
31.7.2021. Úkony za Zmocnitele učiněné do dne uvedeného v předchozí větě na základě této
plné moci a jejich platnost a úČinnost tím nejsou dotčeny.

V Praze dne


